
令和２年７月 27日 

 

保護者各位 

豊見城市立豊見城中学校 

校 長  川上 一  

(公印省略)  

 

 

令和 2年度 学校閉庁日について(お知らせ) 

 

  

時下、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動に際し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、豊見城市では昨年度より、教職員の業務負担軽減の一環として、市立

小中学校において学校閉庁日を設定しております。今年度についても下記の期

間が学校閉庁期間となっておりますので、お知らせいたします。 

 保護者の皆さまにおかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願いい

たします。 

 

記 

 

 １．学校閉庁期間：令和 2年 8月 3日（月）～8月 7日（金） 

 

２．閉庁期間中は、電話及び来校者対応業務は行いません。 

 

３．緊急時の連絡先 

   豊見城市教育委員会 学校教育課   TEL：098-850-0961 

   対応時間：午前 8時 30分～午後 5時 15分 

 

 

＊緊急時とは、児童生徒の生命・身体に関わるような重大かつ緊急対応を要す

る事件事故で、至急に学校と連絡を取る必要があると判断したときとします。

豊見城市教育委員会 


